[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 597 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Anderson Gonçalves de Melo (antiga Rua A), próximo ao posto de saúde, no bairro Jardim Brasil I.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que os moradores da via supracitada relataram a este vereador transtornos e dificuldade de passagem de veículos, incluindo os ônibus do transporte urbano, devido à quantidade de buracos e à deterioração geral da rua.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)